

Řešené území - ovocný sad Zbraslav 2349 m <sup>2</sup>						
1. etapa - výsadba stromů a výsev louky						
č. pol. RTS	úprava práce	množství	m	cena/m	cena celkem	poznámka
113 10-0920.R00	Odstřání podkaku vlna tl.20-25 cm,nad 50m2	180	m <sup>2</sup>	34,60 Kč		poznámka a Odstřání betonové zadržovací dišky a zpevněné plochy, vč. odvozu a likvidace
111 10-1111.R00	Odstřání ruderálního porostu v rovině, včetně odvozu materiálu	130	m <sup>2</sup>	27,30 Kč		ponechání náletových třesů
111 21-2121.R00	Odstřání nevhodných dřevin výš.nad 1m, svah 1:5, bez pájezu	8	m <sup>2</sup>	239,50 Kč		akát
111 15-1491	Odstřání státního ze souvlečné plochy nad 1000m <sup>2</sup> v rovině	1936	m <sup>2</sup>	4,55 Kč		plocha pro výsev louky, štrkotravníku a podrostu
979 08-1111.R00	Odvoz aut s vlnou, hmot na skládku do 1 km	32	t	227,00 Kč		
979 08-1121.R00	Průjezd a odvoz za každý nářt 1 km	13	km	15,90 Kč		
Celkem bourací práce					- Kč	
2. etapa - úprava a sadovníká práce						
č. pol.	terénní úprava a sadovníká práce	množství	m	cena/m	cena celkem	poznámka
181 30-1114.R00	Rozproštění omce rovina tl.20-25 cm,nad 500m2	180	m	22,60 Kč		v místě st. zpevněné plochy, tl. 20cm
183 40-2111.R00	Rozrušení jílek do 15 cm v rovině/svah 1:5	1580	m	24,90 Kč		jen plocha buřáčnicového sadu
182 30-3111.R00	Doplnění omce tl. do 5 cm v rovině	1580	m	20,10 Kč		jen plocha buřáčnicového sadu
183 40-3162.R00	Obdělání půdy včetně m. v rovině	1580	m	1,00 Kč		jen plocha buřáčnicového sadu
183 40-3161.R00	Obdělání půdy včetně m. v rovině	2285	m	0,63 Kč		celá plocha kromě hřebenů
184 10-1214.R00	Hloub. jamek s výměnou 50% půdy do 0 125 m3	7	ks	172,00 Kč		stony ok 8-10
183 10-1214.R00	Hloub. jamek s výměnou 50% půdy do 0 125 m3	28	ks	172,00 Kč		ovocné prostokofenné dřeviny
184 10-2113.R00	Výsadba dřevk a balet D do 40 cm v rovině	26	ks	165,00 Kč		stony ok 8-10
184 20-1111.R00	Výsadba stromů s výš. kmenem do 1,8 m v rovině	28	ks	143,00 Kč		ovocné prostokofenné dřeviny
185 80-2114.R00	Hnojení umělým hnojivem k rostlinám v rovině	0 0017	t	34 960,00 Kč		Silvanik ke stromům
184 20-2111.R00	Ukovení dřeviny 3 řady D do 10 cm. dl. do 2 m	7	ks	271,00 Kč		stony ok 8-10
184 40-1111.R00	Ukovení dřeviny 1 řadou D do 10 cm. dl. do 2 m	26	ks	80,33 Kč		ovocné prostokofenné dřeviny
184 40-1111.R00	Zhnojení obilí kmenem 2 řady, 1 vrstva, v rovině	7	ks	76,40 Kč		stony ok 8-10
180 40-0010.R0A	Založení trávníku lučního v rovině s dodáním osiva	323	m <sup>2</sup>	12,20 Kč		trávník
180 40-1211.R00	Založení trávníku lučního výševem v rovině	1808	m <sup>2</sup>	9,40 Kč		louka a plocha v betonu určená pro štrkový trávník
185 80-4311.R00	Zalší rostlin vedou plochy do 20 m2	2	m	485,00 Kč		
186 85-1111.R00	Dovoz vody pro zalívku reálná do 6 km	2	m	703,00 Kč		
Celkem terénní úprava a sadovníká práce					- Kč	
Materiál						
		množství	mj	cena/mj	cena celkem	poznámka
	Zemina na dorování terénu	48	t	300,00 Kč		po oděžení betonových pozůstatků
	Zemina - směs podkaku	170	t	300,00 Kč		jen plocha terénního sadu
	Tabler - Silvanik	1,7	ks	100,00 Kč		částečně
	TerraCottem Universal	3,6	ks	300,00 Kč		100%těkav
	Výsadbový substrát ke dřevinám	3	t	850,00 Kč		
	KM 200 cm (Ø 60 mm) - frézování	47	ks	70,00 Kč		
	Přítlač 50 cm (Ø 60 mm) - frézování	84	ks	12,00 Kč		
	Čepičky (kazačky na stromy)	25	ks	5,80 Kč		střížky 8-10 - každý 1 chránka hore a 3 dolu
	Hřebíky pacifiky na úvazky	1	ks	20,00 Kč		
	Jutový obal kmeny	7	m <sup>2</sup>	5,00 Kč		
	Osivo Panonia	8	kg	2 460,00 Kč		PANONIE DRUHOVE PESTRA SMES DO 60 cm vrsta
	Čepička na kmen Ø60 L100H	28	ks	22,00 Kč		čepička
Celkem materiál					- Kč	
Rostliny						
		množství	m	cena/m	cena celkem	poznámka
	Prunus avium Plena, ZB ok 8-10	3	ks	1 050,00 Kč		
	Sorbus aria, ZB ok 8-10	1	ks	750,00 Kč		
	Acer pseudoplatanus, ZB ok 8-10	3	ks	810,00 Kč		
	Prunus avium Bursat	1	ks	199,00 Kč		
	Prunus avium Keltánka	1	ks	261,00 Kč		
	Prunus avium Carminefortská	1	ks	290,00 Kč		
	Prunus avium Lucania	1	ks	199,00 Kč		
	Prunus cerasus Sabina	1	ks	179,00 Kč		
	Prunus cerasus Novella	1	ks	219,00 Kč		
	Prunus cerasus Lucania	1	ks	179,00 Kč		
	Prunus communis Caprea	1	ks	179,00 Kč		
	Prunus communis Wilbarsova	1	ks	179,00 Kč		
	Prunus communis Konference	1	ks	179,00 Kč		
	Prunus communis Boskov lešivka	1	ks	199,00 Kč		
	Prunus persica Finken	1	ks	199,00 Kč		
	Prunus persica Semendz	1	ks	300,00 Kč		
	Prunus persica Benedicte	1	ks	290,00 Kč		
	Prunus persica Semendz z předhoří	1	ks	300,00 Kč		
	Prunus armenica Deice Cot	1	ks	299,00 Kč		
	Prunus armenica Anasit	1	ks	549,00 Kč		
	Prunus armenica Blumeron	1	ks	189,00 Kč		
	Prunus armenica Sitona	1	ks	219,00 Kč		
	Prunus amygdalus Ferrarinas	2	ks	369,00 Kč		
	Malus domestica	1	ks	299,00 Kč		
	Malus domestica Nottingham	1	ks	249,00 Kč		
	Cydonia oblonga Vranja	2	ks	269,00 Kč		
Celkem rostliny					- Kč	
Celkem 1. etapa					- Kč	
Doprava a skládkové 10%					- Kč	
1. etapa - včetně dopravy bez DPH					- Kč	
1. etapa - včetně dopravy s DPH 21%					- Kč	
2. etapa - řebe, štrkový trávník a mobilizace						
Výsadba keřů						
		množství	m	cena/m	cena celkem	poznámka
183 20-5112.R00	Založení záhonu v rovině/svah 1:5, hor. 3	130	m	90,00 Kč	11 700,00 Kč	výsadba keřů s podrost
183 10-1213.R00	Hloub. jamek s výměnou 50% půdy do 0,05 m3	49	ks	76,50 Kč	3 748,50 Kč	keře
184 10-2111.R00	Výsadba dřevk a balet D do 20 cm v rovině	49	ks	87,80 Kč	3 314,20 Kč	keře
183 20-5112.R00	Výsadba keřů	400	ks	8,00 Kč	3 200,00 Kč	trávník
185 80-2114.R00	Hnojení umělým hnojivem k rostlinám v rovině	0 0013	t	34 960,00 Kč	- 45,45 Kč	Silvanik ke keřům
	Výsadbový substrát do jamek	1	t	715,00 Kč	715,00 Kč	
	Tabler - Silvanik	1,3	ks	100,00 Kč	130,00 Kč	ške keř
	TerraCottem Universal	2	ks	500,00 Kč	1 000,00 Kč	40% keř
	Cornus mas, P11	4	ks	104,00 Kč	416,00 Kč	
	Hippophae rhamnoides samčí K2,6	1	ks	104,00 Kč	104,00 Kč	
	Hippophae rhamnoides samčí K2,5	3	ks	104,00 Kč	312,00 Kč	
	Rosa canina, K11	9	ks	89,00 Kč	801,00 Kč	
	Spiraea nitra 'Hutchinsonii', kontejner	2	ks	190,00 Kč	380,00 Kč	
	Aronia Nero, protok	11	ks	149,00 Kč	1 639,00 Kč	
	Corylus avellana, P11	4	ks	149,00 Kč	596,00 Kč	
	Ribes sanguineum, prostok. keř	15	ks	79,00 Kč	1 185,00 Kč	roz. např. 'Erdling aus Vortauer', 'Erdling' odpovídá šedým rožák
	Fraxino vesca	120	ks	29,00 Kč	3 480,00 Kč	
	Osageum vulgare	60	ks	29,00 Kč	1 740,00 Kč	
	Menha piperita	80	ks	29,00 Kč	2 320,00 Kč	
186 80-4311.R00	Zalší rostlin vedou plochy do 20 m2	1	m	485,00 Kč	485,00 Kč	
186 85-1111.R00	Dovoz vody pro zalívku reálná do 6 km	1	m	703,00 Kč	703,00 Kč	
Celkem výsadba keřů					37 631,35 Kč	
Štrkotravník						
		množství	m	cena/m	cena celkem	poznámka
	Výševník v zemi v hor. 2 do 1000 m3	98	m <sup>2</sup>	60,80 Kč	6 047,37 Kč	Odložení zeminy pro konstrukci štrkotravního trávníku tl. 15cm
	Oceťové zahraniční obrubníky kovového zapuštěného	390	bm	199,00 Kč	77 220,00 Kč	obrub. chránění štrkotravního trávníku
	Oceťové plovatky na obrubníky 80x3mm	390	bm	119,00 Kč	46 410,00 Kč	obrub. chránění štrkotravního trávníku
	Zhnojení podkaku (strážný) štrkotravníku	98	m <sup>2</sup>	342,00 Kč	33 980,80 Kč	(10% kompost, 50% stérek)
	Stérek směs O32 - O64	151	t	550,00 Kč	83 050,00 Kč	
	Zahradnický kompost	20	t	935,00 Kč	18 700,00 Kč	
	Založení štrkotravníku výševem v rovině - štrkotravník	662	m <sup>2</sup>	20,00 Kč	13 240,00 Kč	štrkotravník
	Osivo štrkotravníku	16,6	kg	480,00 Kč	8 085,00 Kč	osivo štrkotravníku v 100% čistotě
Celkem štrkotravník					286 742,97 Kč	
Mobilizace						
		množství	m	cena/m	cena celkem	poznámka
	Montáž lavičky stabilní parkové se zabetonovaním noh	19	ks	784,82 Kč		
	Montáž stolu stabilního parkového se zabetonovaním noh	6	ks	1 176,00 Kč		
	Montáž odpadkového koše do zabetonovaní noh	3	ks	168,00 Kč		
	Lavička Vincent, 1,4m s opěradlem bez područek, nohy natěť,	7	ks	9 088,00 Kč		
	dřevo bez natěť					
	Lavička Vincent, 1,8m bez opěradla bez područek, nohy natěť,	12	ks	7 710,00 Kč		
	dřevo bez natěť					
	SU Vincent 1,8m, 4 nohy lakované dřevo bez natěť	6	ks	13 788,00 Kč		
	opěradlový koš, 1,40m celokovový, oceť žatkové ztrávaná a					
	následně lakovaná	3	ks	6 780,00 Kč		
Celkem mobilizace					- Kč	
Celkem 2. etapa					324 648,32 Kč	
Doprava a skládkové 10%					32 464,83 Kč	
2. etapa - včetně dopravy bez DPH					356 999,66 Kč	
2. etapa - včetně dopravy s DPH 21%					431 969,62 Kč	
Celkem 1 + 2. etapa bez DPH					356 999,66 Kč	
Celkem 1 + 2. etapa s DPH 21%					431 969,62 Kč	